

Cenová nabídka

SNO a.s. - Synkova 4, Olomouc, bytová jednotka č.3 přízemí

12.6.2017

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladů a dlažby	13,00	m2	150,00	1 950,00
vybourání vany	1,00	ks	900,00	900,00
zapravení drážek	65,00	mb	70,00	4 550,00
oprava omítek	1,00	celk	2 500,00	2 500,00
úprava šachty	1,00	celk	920,00	920,00
demontáž plovoucí podlahy	15,80	m2	150,00	2 370,00
plovoucí podlaha vč. pokládky	15,80	m2	790,00	12 482,00
soklové lišty	27,40	mb	150,00	4 110,00
dveřní práh	5,00	ks	450,00	2 250,00
větrací mřížka	2,00	ks	80,00	160,00
dveřní kování	6,00	ks	350,00	2 100,00
<i>instalace:</i>				
elektroinstalace - celý byt	1,00	celk	36 400,00	36 400,00
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 500,00	1 500,00
úprava odběrného místa vč.revize	1,00	celk	4 647,00	4 647,00
vodoinstalace	1,00	celk	6 000,00	6 000,00
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	1 500,00	1 500,00
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,0m:	13,00	m2	290,00	3 770,00
obklad - pokládka	11,90	m2	430,00	5 117,00
obklad - vyrovnání podkladu	6,00	m2	160,00	960,00
dlažba - materiál	2,00	m2	290,00	580,00
dlažba - pokládka	1,60	m2	430,00	688,00
dlažba - vyrovnání podkladu	1,60	m2	160,00	256,00
silikony	16,20	mb	70,00	1 134,00
vana ocel.Jika Riga 160x70	1,00	ks	1 905,00	1 905,00
nohy k vaně Riga	1,00	ks	413,00	413,00
vanová baterie Titania Iris	1,00	ks	660,00	660,00
sprchovářížice,hadice	1,00	ks	236,00	236,00
usazení vany	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
obezdění vany	1,00	celk	1 800,00	1 800,00
vanový automat	1,00	ks	744,00	744,00
umyvadlo Optiline Europa 50x43	1,00	ks	908,00	908,00
sifon plast-chrom	1,00	ks	365,00	365,00
zrcadlo ZOB6040F	1,00	ks	560,00	560,00
pračkový sifon	1,00	ks	51,00	51,00
umyvadlová baterie Titania Iris	1,00	ks	495,00	495,00
elektrický koupelnový radiátor BK.ES 450/790	1,00	ks	3 040,00	3 040,00

WC:				
dlažba - materiál	2,00	m2	290,00	580,00
dlažba - pokládka	1,10	m2	430,00	473,00
dlažba - vyrovnání podkladu	1,60	m2	160,00	256,00
sokl	3,50	mb	65,00	227,50
silikony	16,20	mb	70,00	1 134,00
montážní dvířka	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
KUCHYŇ:				
obklad za linkou - materiál	3,50	m2	290,00	1 015,00
obklad za linkou - pokládka	3,00	m2	430,00	1 290,00
obklad - vyrovnání podkladu	3,00	m2	160,00	480,00
kuchyňská linka vč.montáže	1,00	ks	14 250,00	14 250,00
dřezová baterie Titania Iris	1,00	ks	536,00	536,00
kombinovaný sporák	1,00	ks	5 635,00	5 635,00
digestoř	1,00	ks	1 250,00	1 250,00
spízní stěna-dveře	2,00	ks	10 000,00	20 000,00
MALOVÁNÍ:				
podlícení-penetrace	233,00	m2	12,00	2 796,00
malba bílá	233,00	m2	32,00	7 456,00
nátěr zárubní	6,00	ks	420,00	2 520,00
nátěr dveří	6,00	ks	800,00	4 800,00
nátěr radiátorů	76,00	čl	60,00	4 560,00
nátěr trubek	23,00	mb	56,00	1 288,00
přesun hmot, odvoz sutí na skládku	1,00	celk	2 500,00	2 500,00
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00
režie	5,00	%	1 870,68	9 353,38
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				196 420,88
DPH 15%				29 463,13
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				225 884,01

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.
Délka realizace 30 dní.

Za J.V.G.LIVEX spol. s r.o.
Jaroslav Jurčík